
Linie 118   Rostock - Bentwisch - Rövershagen - Graal Müritz  

Baustellenfahrplan gültig vom 23.09. - 25.10.24

rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage

Hst. Fahrt-Nr. 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21

Nr. F S S S S

R 2447 Rostock, Dierkower Kreuz............................................................ab 6:40 6:40 8:30 10:42 12:40 12:45 13:47 14:38 15:00 16:38

R 2232 Rostock, Dierkow Dorf.............................................................. 6:42 6:42 8:32 10:44 12:42 12:47 13:49 14:40 15:02 16:40

R 2389 Neu Hinrichsdorf, EKZ.............................................................. 6:53 6:53 : : : : : : : :

7 2115 Goorstorf.............................................................. 6:55 6:55 : : : : : : : :

7 2064 Bentwisch, Campus.............................................. 6:57 6:57 8:45 10:57 12:55 13:00 14:02 14:53 15:15 16:53

7 2556 Bentwisch, Gewerbepark.............................................................. 6:58 6:58 8:46 10:58 12:56 13:01 14:03 14:54 15:16 16:54

7 2604 Bentwisch, Hanse Straße.............................................................. 7:00 7:00 8:48 11:00 12:58 13:03 14:05 14:56 15:18 16:56

7 2557 Bentwisch, Hanse-Center.............................................................. : : : : : : : : : :

7 2202 Bentwisch.............................................................. 7:02 7:02 8:50 11:02 13:00 13:05 14:07 14:58 15:20 16:58

7 2606 Bentwisch, Feuerwehrhaus.............................................................. 7:04 7:04 7:05 8:52 11:04 13:02 13:07 14:09 15:00 15:22 17:00

7 2603 Bentwisch, Bahnhof………… .. : : 7:07 : : : : : : : :

7 2212 Häschendorf, Abzweig.............................................................. 7:06 7:06 7:10 8:54 11:06 13:04 13:09 14:11 15:02 15:24 17:02

8 2213 Mönchhagen.............................................................. 7:10 7:10 7:13 8:57 11:09 13:07 13:12 14:14 15:05 15:27 17:05

8 2214 Karls Erlebnis-Dorf............................................................. 7:12 7:12 7:15 8:59 11:11 13:09 13:14 14:16 15:07 15:29 17:07

8 2215 Rövershagen, Schule.............................................................. 7:14 7:14 7:17 9:01 11:13 13:11 13:16 14:18 15:09 15:31 17:09

8 2216 Rövershagen, Forsthaus.............................................................. 7:16 7:16 9:03 11:15 13:13 14:20 15:33 17:11

R 2217 Niederhagen.............................................................. 7:17 7:17 9:04 11:16 13:14 14:21 15:34 17:12

R 2218 Hinrichshagen.............................................................. 7:19 7:19 9:06 11:18 13:16 14:23 15:36 17:14

R 2219 Rostocker Heide.............................................................. 7:20 7:20 9:07 11:19 13:17 14:24 15:37 17:15

R 2220 Wallenst.Lager............................................................. 7:22 7:22 9:09 11:21 13:19 14:26 15:39 17:17

R 2221 Müggenburg.............................................................. 7:24 7:24 9:11 11:23 13:21 14:28 15:41 17:19

R 2222 Torfbrücke.............................................................. 7:26 7:26 9:13 11:25 13:23 14:30 15:43 17:21

9 2223 Graal Müritz, Süd.............................................................. 7:28 7:28 9:15 11:27 13:25 14:32 15:45 17:23

9 2710 Graal Müritz, Förderschule......................... : 7:31 : : : : : :

9 2224 Graal Müritz, Ostseering.............................................................. 7:30 7:33 9:17 11:29 13:27 14:34 15:47 17:25

9 2225 Graal Müritz, Birkenallee.............................................................. 7:32 7:35 9:19 11:31 13:29 14:36 15:49 17:27

9 2226 Graal Müritz, Ost............................................................an 7:34 7:37 9:21 11:33 13:31 14:38 15:51 17:29

Z
on

e

     S - verkehrt nur an Schultagen         F - verkehrt nur an Ferientagen    

Montag - Freitag


